
Underwood Trekker 1 – Lekki Namiot 1
Osobowy na Wędrówki
Indeks: 819593 Producent: Underwood Aggregator

Cena: 305.28 zł

Opis

Underwood Aggregator Tent 1 osobowy namiot 1 osobowy
na wędrówki – lekki, wodoszczelny namiot na kemping, łatwy
w montażu, kompaktowy namiot kopułowy, 3 pory roku
Producent: Underwood Aggregator

Lekki i kompaktowy: waży zaledwie 2 kg, ten jednoosobowy namiot jest idealny na podróże z plecakiem, kemping i
wędrówki. Dzięki składanym, ultralekkim aluminiowym drążkom namiot kempingowy osiąga kompaktowy rozmiar
opakowania 30 x 15 x 15 cm, co gwarantuje, że zajmuje minimalną ilość miejsca w plecaku.
Wodoodporny i wiatroszczelny: wykonany z wysokiej jakości tkaniny 210T Ripstop z wodoodporną powłoką PU 5000
mm, ten ultralekki namiot charakteryzuje się kropkowanymi szwami wszędzie, aby zapobiec przedostawaniu się wody.
Wzmocnione szwy i wytrzymałe aluminiowe pręty zwiększają stabilność i trwałość, co gwarantuje, że nasz
jednoosobowy, wodoszczelny namiot zapewnia bezpieczne warunki pogodowe nawet w trudnych warunkach
pogodowych.
Przenośny i oddychający: dwuwarstwowy design, składający się z wewnętrznych drzwi z siatki i zewnętrznych drzwi
poliestrowych, ten 3-letni namiot zapewnia wentylację w celu zwalczania kondensacji. Idealna na wiosnę, lato i jesień,
zapewnia komfort i suchość podczas wycieczek na świeżym powietrzu w różnych warunkach pogodowych.
Łatwe ustawienie: jednoosobowy namiot posiada dwuskrzyżową konstrukcję z aluminiowymi drążkami, które
umożliwiają szybki i łatwy montaż lub demontaż w mniej niż dziesięć minut. Wejście w kształcie litery D ułatwia
wchodzenie i wychodzenie. W przypadku nieużywania wystarczy go zwinąć i przechowywać w przestronnym
przenośnym woreczku, bez obciążenia nieporęcznych urządzeń kempingowych.
100% obietnica : z niezbędnymi akcesoriami, w tym 1 workiem namiotowym, 1 x namiot wewnętrzny, 1 x osłona
przeciwdeszczowa, 2 x aluminiowe drążki, 12 x kołek i 4 liny, ten przenośny namiot oferuje roczną po zakupie, aby
zapewnić Ci bezpieczeństwo. Odkryj przygody na świeżym powietrzu z pewnością i wygodnie.

jest wodoodporny: TRUE
okupacja: 1 Person
zawarte komponenty: worek namiotowy, namiot wewnętrzny, osłona przeciwdeszczowa, aluminiowe drążki, kołki i liny
Czas montażu: 3 minutes
waga przedmiotu: 1.7 kilograms
Nazwa modelu: Underwood Aggregator Tent
opis przedziału wiekowego: Dziecko
Liczba słupów: 2
punkt znaku wypunktowania: Lekki i kompaktowy: waży zaledwie 2 kg, ten jednoosobowy namiot jest idealny na
podróże z plecakiem, kemping i wędrówki. Dzięki składanym, ultralekkim aluminiowym drążkom namiot kempingowy
osiąga kompaktowy rozmiar opakowania 30 x 15 x 15 cm, co gwarantuje, że zajmuje minimalną ilość miejsca w
plecaku., Wodoodporny i wiatroszczelny: wykonany z wysokiej jakości tkaniny 210T Ripstop z wodoodporną powłoką



PU 5000 mm, ten ultralekki namiot charakteryzuje się kropkowanymi szwami wszędzie, aby zapobiec przedostawaniu
się wody. Wzmocnione szwy i wytrzymałe aluminiowe pręty zwiększają stabilność i trwałość, co gwarantuje, że nasz
jednoosobowy, wodoszczelny namiot zapewnia bezpieczne warunki pogodowe nawet w trudnych warunkach
pogodowych., Przenośny i oddychający: dwuwarstwowy design, składający się z wewnętrznych drzwi z siatki i
zewnętrznych drzwi poliestrowych, ten 3-letni namiot zapewnia wentylację w celu zwalczania kondensacji. Idealna na
wiosnę, lato i jesień, zapewnia komfort i suchość podczas wycieczek na świeżym powietrzu w różnych warunkach
pogodowych., Łatwe ustawienie: jednoosobowy namiot posiada dwuskrzyżową konstrukcję z aluminiowymi drążkami,
które umożliwiają szybki i łatwy montaż lub demontaż w mniej niż dziesięć minut. Wejście w kształcie litery D ułatwia
wchodzenie i wychodzenie. W przypadku nieużywania wystarczy go zwinąć i przechowywać w przestronnym
przenośnym woreczku, bez obciążenia nieporęcznych urządzeń kempingowych., 100% obietnica : z niezbędnymi
akcesoriami, w tym 1 workiem namiotowym, 1 x namiot wewnętrzny, 1 x osłona przeciwdeszczowa, 2 x aluminiowe
drążki, 12 x kołek i 4 liny, ten przenośny namiot oferuje roczną po zakupie, aby zapewnić Ci bezpieczeństwo. Odkryj
przygody na świeżym powietrzu z pewnością i wygodnie.
Opis produktu: Namiot plecakowy Underwood Aggregator jest wyposażony w trwałe i lekkie aluminiowe drążki
podporowe, które w porównaniu z tradycyjnymi namiotami typu pop-up zapewniają lepszą stabilność i zapewniają
dłuższą ochronę podczas dłuższych pobytów na świeżym powietrzu. Prosta funkcja montażu tego pojedynczego
namiotu pozwala zaoszczędzić czas i wysiłek podczas przygód na świeżym powietrzu. Materiał namiotu jest
oddychający dla optymalnej wentylacji i wystarczająco przestronny, aby zapewnić wygodne miejsce odpoczynku.
Wiosna, lato czy jesień, namiot na trzy pory roku gwarantuje wspaniałe przeżycia kempingowe. Ten wodoszczelny i
lekki namiot jest idealny dla osób podróżujących samotnie, którzy szukają niezawodnego i wygodnego schronienia
oraz Twojego najlepszego partnera podczas odkrywania na świeżym powietrzu.
marka: Underwood Aggregator
kod unspsc: 49121503
maksymalna wysokość: 35.8 inches
liczba drzwi: 1
ocena temperatury: Lodówka: 2°C do 8°C
pory roku: 3-sezonowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 746555543271, 0746555543271
zalecane zastosowania produktu: Trekking, Kemping i piesze wycieczki
rodzaj instalacji: Wolnostojący
styl: zielony
płeć docelowa: unisex
kolor: zielony
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.71 kilograms
producent: Underwood Aggregator
liczba pudełek: 1
kształt przedmiotu: kopuła
zalecane węzły przeglądania: 3024251031, 16435151
technologia wodoodporności: Powłoka poliuretanowa (PU)
specjalna funkcja: Wodoszczelna., Wodoszczelna, Ultralekki
typ sportowy: Kemping i aktywności na świeżym powietrzu.
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: [Assumed] Ja
nazwa przedmiotu: Underwood Aggregator Tent 1 osobowy namiot 1 osobowy na wędrówki – lekki, wodoszczelny
namiot na kemping, łatwy w montażu, kompaktowy namiot kopułowy, 3 pory roku
rodzaj materiału słupa: Aluminium
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-24T01:06:56.509Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Pranie ręczne
współczynnik kształtu: namiot kopułowy



Rodzaj Jednoosobowy

Waga 1,7 kg

Wodoodporność PU 5000 mm

Pory roku 3-sezonowy

Materiał Poliester 210T

Parametry

Zdjęcia
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